Busway dapat melakukan perpindahan bus dari koridor yang satu ke koridor lainnya 

secara bebas (hanya 1 kali membayar tiket). Tarif Busway TransJakarta per Bulan 

Januari 2017 adalah pada pukul 05.00 – 07.00 sebesar Rp 2.000,- (Dua ribu rupiah) 

dan pada pukul 07.00 – 05.00 sebesar Rp 3.500,- (Tiga Ribu Lima Ratus Rupiah). 

Tabel 4.2 Jumlah Penumpang Busway TransJakarta Tahun 2018 (BPS, 2019) 

No. Koridor Rute 
Jumlah Penumpang  

(per tahun) 

1 Koridor I Blok M – Kota 25.903.476 

2 Koridor II Pulo Gadung – Harmoni 8.688.543 

3 Koridor III Kalideres – Pasar Baru 11.705.373